
353

Dzieje liczącego ponad 300lat Petersburga są niezwy-
kłe. Budowany z wielkim trudem od 1703 roku, zaledwie 
dekadę później stał się stolicą imperium. Wspaniałe XVIII 
– wieczne pałace, muzea, charakterystyczne kolumny 
rostralne stanowią główną atrakcję miasta. Zabierzemy 
Państwa do niezwykłego miasta, obfitującego w zabytki 
przeszłości skupione nad brzegiem Newy. 

Uwaga! Bardzo ważne: 
Najpóżniej 21 dni przed wyjazdem do Petersburga należy złożyć w 
biurze TRIADA S.A dokumentację wizową: 1 kolorowe zdjęcie wy-
konane nie później niż 3 miesiące przed datą złożenia wniosku – inne 
niż w paszporcie, komputerowo wypełniony wniosek wizowy  – do-
stępny w biurze  oraz paszport, ważny minimum 6 miesięcy od daty 
wyjazdu. Koszt wizy rosyjskiej ok. 220zł – nie jest wliczony w cenę.
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
Orientacyjne koszty realizacji programu ze wstępami i przewod-
nikami lokalnymi ok. 80 euro, spektakl w teatrze ok. 20 euro, rejs 
statkiem ok. 15 euro, wieczór folklorystyczny ok. 17 euro. Pilot nie 
oprowadza po zwiedzanych obiektach. Możliwość podziwiania bia-
łych nocy do końca czerwca.

W cenę wliczyliśmy:
3 noclegi w hotelu ***/** zlokalizowanym w Petersburgu lub jej 
okolicach, pokoje 1- 2-osobowe, możliwość dostawki (możliwa jedna 
łazienka na 2 pokoje), 3 śniadania w formie bufetu, opiekę pilota, 
przejazd klimatyzowanym autokarem, ubezpieczenie KL, NW i baga-
żu. Istnieje możliwość dokupienia 3 obiadokolacji w naszym biurze. 
Realizowane będą podczas zwiedzania na mieście

TRASA WYCIECZKI

Sankt Petersburg – Carskie Sioło

1. dzień 
Zbiórka uczestników według informacji zawartych w Tabeli 
Odjazdów Autokarów. Przejazd non stop do Petersburga z 
postojem na granicy na odprawę wizowo-paszportową. Na 
trasie przewidziany postój na obiad – płatny przez uczestni-
ków.

2. dzień
Przejazd do Sankt Petersburga, zakwaterowaniew hotelu 
oraz krótki odpoczynek. Po południu przewidziane jest krót-
kie zwiedzanie Petersburga (komunikacją miejską) głównej 
ulicy miasta – Newski Prospekt. Następnie obiadoolacja i 
nocleg.

3. dzień
Śniadanie. Zwiedzanie z przewodnikiem Sankt Petersburga: 
zaczniemy od wnętrz Pałacu Zimowego. Znajduje się w nim 
jedno z największych muzeów świata – Ermitaż. Następ-
nie cerkiew i klasztor Smolny oraz Teatr Mariński, gdzie 
dla chętnych możliwość uczestniczenia w spektaklu. Dalej 
gmachy Admiralicji i Sztabu Generalnego, Pałac Marmurowy 
– z zewnątrz, a także Cypel Wyspy Wasiliewskiej, nabrzeże 
Uniwersyteckie i Pałacowe. Po całodziennym i emocjonu-
jącym zwiedzaniu, czekać na Państwa będzie kolejna moc 
niezapomnianych wrażeń - wieczór folklorystyczny w restau-
racji w Petersburgu, z tradycyjną kuchnią rosyjską. Późnym 
wieczorem powrót do hotelu na nocleg.

4. dzień
Śniadanie, a zaraz po nim dalsze zwiedzanie miasta. W tym 
dniu zobaczymy Plac Senacki, gdzie znajduje się słynny 
pomnik Piotra I - Miedziany Jeździec. Następnie Twierdza 
Pietropawłowska z przepiekną Katedrą Św. Piotra i Pawła 
oraz Plac i Sobór Św. Izaaka – wnętrza. Następnie pojedzie-
my do Muzeum Rosyjskiego, a zaraz po nim Plac Sztuki i 
Plac Puszkina oraz Krążownik Aurora. Po południu przewi-
dujemy dla Państwa czas wolny. Jako że Petersburg zwany 
jest „Wenecją Północy”, wieczorem proponujemy malowniczy 
rejs statkiem po rzekach i kanałach miasta. W międzyczasie 
przewidziana jest obiadokolacja. Wieczorem powrót do hotelu 
na nocleg.

5. dzień
Śniadanie, a po nim przejazd do Carskiego Sioła. Ta wielo-
wiekowa letnia rezydencja władców rosyjskich zadziwia prze-
pychem, pięknem i harmonią, z jaką łączą się poszczególne, 
budowane przez blisko wiek, fragmenty. Początki rezydencji 
w Carskim Siole sięgają 1710 roku, kiedy car Piotr I poda-
rował swojej młodej żonie, Katarzynie (Jekaterinie I) dwie 
niewielkie posiadłości carskie w pobliżu Petersburga, oto-
czone słusznym wianuszkiem kilkudziesięciu wsi. Zwiedzimy 
Pałac Katarzyny ze słynną bursztynową komnatą. Następnie 
spacer po parku i czas wolny. Po południu, po obiadokolacji, 
przewidywany jest wyjazd do Polski.

6. dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (około 
18:00 – 20:00).

od 1499,-

Kod: ROSPETOBJ6

B iałe Noce 
        w Petersburgu

  6 dni

ZABIERZ ZE SOBĄ 

PASZPORT
sprawdź ważność paszportu

CENY

Symbol ROSPETOBJ6

TERMIN Cena (zł/os.)

28.04-03.05.2010 1799

22-27.06.2010 1499

13-18.07.2010, 24-29.08.2010 1599
DOPŁATY:  Do pokoju 1-osobowego - 420PLN. Za 3 obiadokolacje (bez napojów) - 150PLN

ZNIŻKI: 3- cia os. w pok. 2-os.(dostawka) - 50PLN

Ceny zawierają podatek VAT. 
Cena nie obejmuje kosztów realizacji programu zwiedzania ze wstępami i przewodnikami lokalnymi.


